SELEZIONE DISPOSITIVI A LED PER VEICOLI
COMMERCIALI
Versione 1.0.2 (2024-07)
INDICE DEI CONTENUTI
4.	  LED illuminazione interna
6.	  LED strobo
8.	  LED lampeggianti
12.	  LED barre lampeggianti

127 [5]
33
[1.3]
+44 (0)113 237 5340  |  sales@eccogroup.com
An ECCO SAFETY GROUP™ Company
ECCOESG.CO.UK
Design Features
Models
Dimensions
• Multiple mounting options
• Compact and powerful warning
• Compact footprint: just 33mm tall x 127mm wide (1.3” x 5”)
• Aluminium frame, polycarbonate lens, and stainless steel mounting feet
• Temperature Range: -40 F to +149 F (-40 C to +65 C)
PART NO. LENGTH MOUNT LED COLOUR
11-012CA-E 305mm / 12” 4 Bolt  A
11-012CA-E-MG 305mm / 12” Magnetic  A
11-024CA-E 610mm / 24” 4 Bolt  A
11-024CA-E-MG 610mm / 24” Magnetic  A
11-048CA-E 1221mm / 48” 4 Bolt  A
LIGHTBARS
11 SERIES REFLEXLTTMM
Narrow LED Lightbar
The ECCO 11 Series RefleXLTM is ECCO’s most compact and low-

di questi ha un design sottile ed è dotato di materiali di alta qualità come la lente in policarbonato e la montatura in alluminio.
Questa famiglia di barre luminose a LED è dotata di luci ambra in una lente trasparente e offre una scelta di diversi lampeggi,
consentendo all’intera barra luminosa di lampeggiare completamente. La serie EQBT 10-30V è multitensione di serie, è
impermeabile IP67 e i piedini di montaggio delle varianti più lunghe sono regolabili in larghezza. In questo modo, all ‘interno
della serie EQBT troverete sempre un kit tetto adatto per il vostro veicolo commerciale.
Certificati & garanzie
E CE R10 R65
Voltaggio:			  10-30V
Colore LED:                   	 Ambra
Grado IP:			   IP67
Montaggio:		  Fissaggio regolabile (della versione 621mm)
Materiale lente:		  Policarbonato
Codice prodotto Larghezza in mm Moduli lampeggianti Montaggio Lunghezza cavo Pattern lampeggio
EQBT251R65A 252 1/1 Singolo bullone 40cm 18
EQBT251R65A-MM 252 1/1 Base magnetica 300cm 18
EQBT417R65A 417 1/1 Singolo bullone 40cm 18
EQBT417R65A-MM 417 1/1 Base magnetica 300cm 18
EQBT621R66A 621 3/3 Fisso 250cm 10
EQBT862R65A-EO 862 2/4 (estremità) Fisso 250cm 8
EQBT862R65A 862 4/4 Fisso 250cm 10
EQBT1103R65A-EO 1103 2/5 (estremità) Fisso 250cm 8
EQBT1103R65A 1103 5/5 Fisso 250cm 10
EQBT1345R65A-EO 1345 4/6 (estremità) Fisso 250cm 8
EQBT1345R65A 1345 6/6 Fisso 250cm 10
EQBT1586R65A-EO 1586 4/7 (estremità) Fisso 250cm 8
EQBT1586R65A 1586 7/7 Fisso 250cm 10
IP67 3Y
Materiale corpo:		  Alluminio
Colore involucro:		  Nero
Certificati:			  E, CE, ECE-R10, ECE-R65